b odbędzie się

Licytacja na zastawy
nie prolongowane j nle wykupione

Świętokrzyska Xr 99, w ogrodzie i w lokalu 702r

Restauracja MICHAUX, co Wtorek

listy

’ 814ft

Towarzystwa Kredytowego miasta Kalisza,
pódaje do wiadomości, że w piątom losowaniu listów zastawnych Towarzystwa,
odbytem 17 (29) Kwietnia 1890 r. wylosowane zostały następujące
listy: na 4,000 rs. IV. 343.

„ 500 rs. JTJV- 9937, 9939.
„ 930 rs. JVJV. 4110, 4931, 4974, 4340, 4370.
„ 400 rs. XIV. 6043, 6907, 69S1, 6997.

Wypłata należności za powyższe listy zastawne, dopełnianą będzie w Kas-
sie Towarzystwa i w Banku Handlowym Warszawskim, poczynając od dnia 20
Sierpnia (1 Września) 1890 r.

Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłaty z 11 kupo
nami. Nominalna.wartość brakujących kuponów, po odtrąceniu 5%> potrącaną
będzie z należności za przedstawione listy zastawne.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, wypłata za takowe może być
dopełnioną i przed.d.